[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 31 мая 2018 года                                                                                     № 358
О награждении Почетной грамотой и

 Благодарственным письмом Думы города Радужный

  Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие города и в связи с празднованием Дня предпринимательства наградить:

1.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Моргунова Сергея Валерьевича – ООО «Компактсервис»;

- Полько Ирину Васильевну – индивидуального предпринимателя;

- Кальченко Людмилу Анатольевну – директора ООО «Искра»;

- Чумакова Сергея Васильевича – директора ООО «Смайл-Дент»;
- Воронову Степанию Степановну – директора ООО «Жемчужина»;

- Люта Анну Николаевну – директора ООО «Лаванда»;

- Погорелую Елену Анатольевну – индивидуального предпринимателя.

1.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Алиева Курбана Омариевича – индивидуального предпринимателя;

- Богуш Людмилу Михайловну – индивидуального предпринимателя;

- Парамонова Юрия Владимировича – директора ООО «Оптек»;
- Пенсина Максима Анатольевича – индивидуального предпринимателя;

- Кисель Марину Викторовну – индивидуального предпринимателя;

- Кравченко Ларису Ивановну – индивидуального предпринимателя;

- Герасимову Марину Валерьевну – индивидуального предпринимателя;

- Воронова Валерия Анатольевича – индивидуального предпринимателя;

- Сарычеву Ольгу Петровну – директора ООО «Турбюро» Глобус»;

- Абакарову Светлану Анатольевну – индивидуального предпринимателя;

- Рустамова Бандара Анвер Оглы – индивидуального предпринимателя;

- Григорьева Александра Харитоновича – директора ООО «Стройальянс»;

- Алибаева Марата Хайрулловича – директора ООО «Волна».

2. За обеспечение единства обучения и воспитания, развитие интеллектуального, культурного и нравственного потенциала личности воспитанников, многолетний труд и личный вклад в развитие дошкольного учреждения и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить Почетной грамотой Думы города:

- Жевакину Светлану Николаевну – педагога-психолога муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 9 «Черепашка».

3. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие здравоохранения города и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Почетной грамотой думы города Радужный следующих сотрудников бюджетного учреждения «Радужнинская городская больница»:

- Михель Татьяну Анатольевну – медицинскую сестру операционную гинекологического отделения;

- Гребенюк Евгению Георгиевну – медицинскую сестру палатную детского отделения;

- Раджабову Раисат Алимагомедовну – врача-педиатра участкового детской поликлиники;

- Миллер Светлану Николаевну – медицинскую сестру палатную наркологического отделения;

- Вахитову Зилю Минигалеевну – медицинскую сестру палатную детского отделения;

- Каратаеву Жанну Валерьевну – специалиста по кадрам отдела кадров;

- Клюеву Юлию Александровну – начальника планово-экономического отдела;

- Старунчак Татьяну Васильевну – главного бухгалтера.

4. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награжденным Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.

Председатель Думы города                                                           Г.П. Борщёв